IRV IERAGUIRREGOMEZKORTA

En
Saison Club compétition

dansla

ACT
2025 Non
2025 Non
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 Non
2015 KAIKU Oui
2014 KAIKU Oui
2013 BERMEO Oui
2012 PORTUGALETE Oui
2011 RASPAS Non
2010 LABRADORES Non
2009 LABRADORES Non
2008 BANOLAS Non
2007 BANOLAS Non
2006 ASTILLERO Non

2005

KAIKU Non

Condition

Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre

JAVIER
AGUIRREGOMEZKORTA BERMEG:URDAIBAI
ESCAURIZA

Né&ecute; en: SAN FERNANDO

(ARGENTINA) 31-08-1980

NO

fois N°fois Club Club No° Melilleur Pire
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temy
bateau

18 1 4 154 1 17:40,24 20:4.
16 2 3 170 4 19:05,84 22:4
7 9 2 189 3 19:01,40 21:2
1 15 9 64 19:36,74 21:2



En N°

. compétition ... fois N°fois Club Club Ne° Meilleur Pire
Saison Club Condition , e . )
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temy
ACT bateau
2004 IBERIA Non Non
propre
2003 IBERIA Non Non
propre
2002 IBERIA Non Non
propre
2001 KAIKU Non Non
propre
2000 ARGENTINA Non Formé
1999 ARGENTINA Non Formé
1998 ARGENTINA Non Formé

1997 ARGENTINA  Non Forme



